

Comune di Sant'Elpidio A Mare
Provincia di Fermo

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIA DALLA CHIESA, VIA LAZIO, P.LE MAGNALBO', P.LE F.LLI CERVI E TRATTO INIZIALE DI VIA LOMBARDIA. PROGETTO ESECUTIVO - ONERI SICUREZZA AGGIUNTIVA

COMMITTENTE: Comune di Sant'Elpidio A Mare

Sant'Elpidio a Mare, 18/06/2015

IL TECNICO

dott. ing. Sandra Gennarettini - geom. Pierluigi Persichini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.01.01.21. 003 26/06/2015	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose. Applicazione di delimitazione provvisoria realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm, entrambe zincate a caldo, dotate di ganci e attacchi per il collegamento continuo degli elementi senza vincoli di orientamento: Modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2000 mm con pannello a strisce alternate oblique bianche e rosse, rifrangenti in classe I. Costo d'uso mensile n. 3 mesi *(par.ug.=3*30)	90,00				90,00		
	SOMMANO cad					90,00	2,15	193,50
2 26.01.04.01. 001 26/06/2015	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 383-390, 404), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso mensile Lato 60 cm, rifrangenza classe I n. 3 *(par.ug.=6,00*3)	18,00				18,00		
	SOMMANO cad					18,00	1,56	28,08
3 26.01.04.02. 003 26/06/2015	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig.II 46-75), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso mensile Diametro 60 cm, rifrangenza classe II n. 3 mesi *(par.ug.=6,00*3)	18,00				18,00		
	SOMMANO cad					18,00	4,42	79,56
4 26.01.04.04. 003 26/06/2015	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a,b), formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale corsie disponibili e un pannello integrativo indicante la distanza del cantiere), tra cui uno con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm. Costo d'uso mensile Dimensioni 135x180 cm n. 3 mesi *(par.ug.=6,00*3)	18,00				18,00		
	SOMMANO cad					18,00	15,62	281,16
5 26.01.04.13. 001 26/06/2015	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200-300 mm e relative centrali elettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori (compresa nella valutazione); valutazione riferita al sistema completo (coppia di semaforo). Costo d'uso mensile Via Lombardia e tratto iniziale incrocio Via Angeli - Via C.A. Dalla Chiesa					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	55,48	55,48
6 26.01.04.13. 002 26/06/2015	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200-300 mm e relative centrali elettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori (compresa nella valutazione); valutazione riferita al sistema completo (coppia di semaforo). Posizionamento in opera e successiva rimozione							
	A R I P O R T A R E							637,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							637,78
	Via Lombardia e tratto iniziale incrocio Via Angeli - Via C.A. Dalla Chiesa					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	40,84	81,68
7 26.01.04.16. 001 26/06/2015	Lampeggiatori sincronizzabili, da posizionare in serie per effetto sequenziale, costituito da faro in materiale plastico antiurto, diametro 230 mm, lampada allo xeno, funzionamento a batteria (comprese nella valutazione), dispositivo di sincronizzazione a fotocellula. Costo d'uso mensile							
	n. 3 mesi *(par.ug.=10,00*3)	30,00				30,00		
	SOMMANO cad					30,00	21,99	659,70
8 26.01.04.16. 002 26/06/2015	Lampeggiatori sincronizzabili, da posizionare in serie per effetto sequenziale, costituito da faro in materiale plastico antiurto, diametro 230 mm, lampada allo xeno, funzionamento a batteria (comprese nella valutazione), dispositivo di sincronizzazione a fotocellula. Posizionamento in opera e successiva rimozione							
	n. 3 mesi *(par.ug.=10,00*3)	30,00				30,00		
	SOMMANO cad					30,00	6,32	189,60
9 26.01.04.19. 001 26/06/2015	Canalizzazione del traffico e/o separazione di carreggiate, nel caso di cantieri stradali, realizzate mediante barriere in polietilene tipo neW-jersey, dotate di tappi di introduzione ed evacuazione, da riempire con acqua o sabbia per un peso, riferito a elementi di 1 m, di circa 8 kg a vuoto e di circa 100 kg nel caso di zavorra costituita da acqua. Costo d'uso mensile							
	n. 3 mesi *(par.ug.=30,00*3)	90,00				90,00		
	SOMMANO m					90,00	1,98	178,20
10 26.01.04.19. 002 26/06/2015	Canalizzazione del traffico e/o separazione di carreggiate, nel caso di cantieri stradali, realizzate mediante barriere in polietilene tipo neW-jersey, dotate di tappi di introduzione ed evacuazione, da riempire con acqua o sabbia per un peso, riferito a elementi di 1 m, di circa 8 kg a vuoto e di circa 100 kg nel caso di zavorra costituita da acqua. Allestimento in opera, riempimento con acqua o sabbia e successiva rimozione							
	n. 3 mesi *(par.ug.=30,00*3)	90,00				90,00		
	SOMMANO m					90,00	4,22	379,80
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'126,76
	T O T A L E euro							2'126,76
	Sant'Elpidio a Mare, 18/06/2015							
	Il Tecnico dott. ing. Sandra Gennarettini - geom. Pierluigi Persichini							
	A R I P O R T A R E							